ACAILANDIA
Matricula

1714492
1505239
1714476
1714500
BACABAL
Matricula
1507664
1715747
1713742
BALSAS
Matricula
1722669

BARRA DO CORDA

Matricula
1513282
1513290
1724806

CAXIAS

Matricula
1721802
1725050
1724988
1719863

CHAPADINHA

Matricula
1728187
1728195
1728211
1728229

COoDO

Matricula
1727254
1482512
1716646

IMPERATRIZ

Matricula
1511617
1024371
1580349
1718816
1718832
1718808

CPF
34322388353
36477206315
93866526768
53849132668

CPF
47508973372
33219389368
74450867300

CPF
47582359372

CPF
49756087315
69665060368
76773434300

CPF
32980957372
71086110315
64518710363
30718937368

CPF
46802940353
40601919300
75534002387
71031600310

CPF
32956487353
33197962320
47695374334

CPF
40184692334
41349601349
34573828320
57667322368
34326537353
66346169149

rptListaClassificadoseEspecialista.rpt

PARCIAL

Nome
FRANCILDA PEREIRA DA SILVA
CACIA MONICA M DE MEDEIROS
EDNALVA BATISTA DE SOUZA
MARINEIVA LIMA MUSA NOGUEIRA

Nome
CRISTINA MARIA SOUSA MARTINS
CELIA REGINA CORTEZ ALMEIDA
RAIMUNDA LELIS PEREIRA

Nome
ANTONIO DE ANDRADE SA

Nome
CARMEM LUCIA DE OLIVEIRA SILVA
EVA SILVA LOPES
ADRIANA CARLA F DE SOUSA

Nome
MARIA DAS G SOUSA B HONORATO
MANOEL CICERO DA SILVA FILHO
LEIDIANE BORGES GOMES
VALDENIA BATISTA FEITOSA

Nome
BERNARDA DA SILVA RAMOS
CONCEICAO DE M DA SILVA BEZERR
EVALDO CARLOS DE O CARDOSO
FABIOLA OLIVEIRA SILVA MATOS

Nome
MARIA SILVERA MARTINS DE SOUZA
ALDA DE MORAIS ALENCAR
KATIANE ARAUJO C FEITOSA

Nome
ANTONIA MARCIA MEIRELES RAMOS
ELANE ARAUJO MARTINS
VADILSON DE ALMEIDA SILVA
GENILZA SIPIAO OLIVEIRA
LEILA LOPES PEREIRA
ANATALICE FERNANDES DE SOUZA

Sistema Seletivo de Ampliagdo e Unificacdo de Matricula
LISTAGEM DE CLASSIFICADOS AMPLIACAO ESPECIALISTA

Pontuacao
81,00
80,00
80,00
80,00

Pontuacao
80,00
80,00
76,00

Pontuacao
80,00

Pontuacao
82,00
80,00
80,00

Pontuacao
80,00
79,00
73,00
70,00

Pontuacao
81,00
80,00
80,00
80,00

Pontuacao
80,00
78,00
70,00

Pontuacao
85,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00

30/07/2018
16:53:40

Vagas: 3
Situacao

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
Vagas: 3
Situacao
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
Vagas: 1
Situacao
CLASSIFICADO
Vagas: 95
Situacao
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
Vagas: 3
Situacao
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
Vagas: 4
Situacao
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
Vagas: 3
Situacao
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
Vagas: 5
Situacao
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
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ITAPECURU MIRIM

Matricula CPF
1714963 75293234315
1714971 85907979372
1714955 68090404391

PEDREIRAS

Matricula CPF
1506708 40875857353
1506666 44949995391
1592161 49460080391
1721778 73839337372
1721828 72749032334
1714773 40920690300
1506674 68589298353
1594753 50903543320

PINHEIRO
Matricula CPF
PRESIDENTE DUTRA

Matricula CPF
1720960 42536014304
1511344 10379258315

ROSARIO

Matricula CPF
1719285 35593369372
1508795 75971887300

SANTA INES

Matricula CPF
1506575 12598518349
1506567 22923225368

SAO JOAO DOS PATOS

Matricula CPF
1512029 81943121320
1512060 21567980368
1589878 62942557320
1725464 13144545368
1725514 32809506353

SAO LUIS

Matricula CPF
1516129 71432221353
1503416 46005200330
1508415 27221695334
1510841 88195260349
1529197 67443940378
1717313 28059689304
1717263 65396472391
765339 40796531315
1049840 28162722300
1056340 25414240353
1056670 30385466315
1073592 15881075315
1077676 27135713320

rptListaClassificadoseEspecialista.rpt

Nome
MARIA LUIZA GOMES DA SILVA
LENILMA ALVES DE ARAUJO LOPES
ELISANGELA MARIAM P ADE SOUS

Nome
LUCILEA SANTOS GOMES PEREIRA
MARIA SONIA SILVA ABREU
KELMA BRASIL DA SILVA
KATYANE RIVONE DE A LEITE
ANISIA CRISTINA N SILVA
FRANCISCO ALVES MAGALHAES
ANTONIA FERREIRA CAVALCANTE
ROSANGELA MOURA ROCHA

Nome

Nome
ROSEANE MARIA LEITE DO VALE
LAFE COSTA JADAO

Nome
MARIA JOSE DA SILVA COSTA
ROSILENE COSTA PEREIRA

Nome
LINETE DE JESUS C NOGUEIRA
MARIA DE JESUS R DO NASCIMENTO

Nome
DEANE COUTINHO BRITO
ROSENI LIMA DE SA
ANA LAURA R DA COSTA RODRIGUES
RITA DE CASSIA C MELO E SILVA
JANDOVANIA GUIMARAES PEREIRA

Nome
REGINA CELIA SILVA MEDEIROS
EVANIR BRAZ TORRES
EUZA MARIA CARDOSO FERREIRA
DAYSE MARINHO MARTINS
DEBORA FERNANDA COSTA BASTOS
SUELY ALVES DOS SANTOS
SILVANA DE OLIVEIRA LIMA
IMARA HELENA ALVES DE CARVALHO
JOSEILA MARIA CARVALHO RIBEIRO
ALZENORA MONTEIRO SANTOS
JULIA DA CONCEICAO SOUSA
MARIA DAS GRACAS M DE ALMEIDA
NISIA DIAS

Pontuacao
80,00
80,00
78,00

Pontuacao
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
78,00
76,00

Pontuacao

Pontuacao
85,00
80,00

Pontuacao
80,00
76,00

Pontuacao
83,00
80,00

Pontuacao
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00

Pontuacao
85,00
85,00
82,00
81,00
81,00
81,00
81,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00

Vagas: 2
Situacao

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

Vagas: 5
Situacao

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

Vagas: 2
Situacao

Vagas: 4
Situacao
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
Vagas: 4
Situacao
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
Vagas: 3
Situacao
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
Vagas: 4
Situacao
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

Vagas: 15
Situacao

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO

DESCLASSIFICADO
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1508233
1530807
1508092
1508613
1511328
1516095
1508738
1503523
1515113
1508555
1507144
1508241
1503341
1503457
1510858
1578509
1589118
1627041
1647825
1725068
1723584
1716703
1715812
1715663
1715424
1715440
1723634
1715838
1716414
1716224
1716273
1723691
1716208
1716497
1716661
1716463
1716430
1069756
1716711
1716307
1723675
1720366
1717941
1835107
2242063
1580166
1717032
1716984
1715903
765347
1508159

12547603349
62317865368
96231963349
51558912304
27008436300
74139037334
68692455334
70164533320
62127365372
49396765368
42387248449
25063308368
48258210300
43222595372
41855787334
77505344315
85526223353
40460509349
35138750372
46679596300
48363812315
45983313304
52266907387
62417827387
57136513391
70994137320
73946044387
80527531391
75585723391
25056646334
83723145353
48920240310
99966492372
89247434300
74780573300
14640104391
77170954320
25596713368
23657910344
77547136320
79311237353
62016105372
84276738334
71750088720
23778482300
62695916353
92364934320
70394350391
00508935300
06285805334
37298143387

rptListaClassificadoseEspecialista.rpt

ALEXANDRINA COLINS MARTINS
SOLANGE GOMES DANTAS
MARCIA THAIS SOARES S PEREIRA
ROSANILDE RABELO

SUELY SOARES MONTELO
LUCINETE FERNANDES VILANOVA
VIVIANE FLORENCIO G DA SILVA
OLINDA FERREIRAARAUJO
CRISTIANE DE J A COSTA PEREIRA
REGINA CELIA BORBA L DE SOUSA
JAILSON ARAUJO CIPRIANO

ALICE MARIA DE SOUZA BESERRA
ANA PAULA DOS SANTOS SOARES
IONE COSTA

JANE SAMARA GOMES LINDOSO
FRANCILMA DE C C CONCEICAO
IRAPUA DE PAIVA MORAIS

TEREZA CRISTINA GIRIO M BASTOS
IARA BRANDAO CANUTO

JOANACI COUTINHO BRITO
ERLANE PINHEIRO CALIL
MARYANGELA RODRIGUES R AZEVEDO
BERNARDINA DOS S NASCIMENTO
CAMILA LIMA PESSOA CUNHA
ANUNCIACAO DE JESUS S NEVES
ANA CELIA DUARTE ASSUNCAO
KETSIA REJANE OLIVEIRA GASPAR
DANIELA ETSUKO MIWA RAMOS
LUCELIA LEOCADIA B S PINHEIRO
HELIMA CASTRO PEREIRA
LUIZYLAURA COSTA MOURA
ROSANA CRISTINA SANTOS MARINHO
GEORGIA FERNANDA DO N ROCHA
JACKELINE BRITO DA S OLIVEIRA
KARINE COSTA BARBOSA

LUCIA MARIA C DOS SANTOS
LIVIANARA MARQUES CHAVES
CELIA CRISTINA NOGUEIRA BARRET
MARGARIDA MARIA CARDOSO MENDES
LETICIA MENEZES DE M ALMEIDA
CLAUDIANA MACARIO SOUSA
CLEIA SILVA PINTO COSTA

TELBIA CAMPOS DE A FERREIRA
JOSE DE A VIEIRA DA CONCEICAO
SILVIA CRISTINA S SAMPAIO
MARCIA WOLFF RIBEIRO

PRISCILA RODRIGUES DE ARAUJO
NIVEA SILVA MAIA

DUCIVALDA OLIVEIRA MENESES
MARIA JOSE TEIXEIRA MENDES
MARIA DE JESUS ROCHA ARAUJO

80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
80,00
78,00
78,00
76,00
76,00
74,00
74,00

CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
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1717248
1717289
1716349
2313617
1508548
1716570
1716620
1717156
1715861
1715572
1715754
1075951
1512045
1717123
110445
722801
866145
1510866
1508043
1717305
1717990
1716588
1715523
1716406
1715655
1716992
1718022
1717966
1054097
1581370
1056860
1717529
1715432
1717958
VIANA
Matricula
1515105
1714807
ZE DOCA
Matricula
1726587

25248839300
00653629346
73418960359
71150480378
71138595349
73057940315
52270440315
49283553349
33253927334
70996652353
24936820334
48274534387
00181899388
79198058304
10042245320
28014480368
63973634300
70654980349
70356548368
46753389334
50776339320
49291165387
43813070387
84005378315
77863259304
61485292387
47728426400
41834283353
28143876349
51538199300
06206433315
66145457368
35509074353
80847137368

CPF
28004434304
62592750304

CPF
65990552300

rptListaClassificadoseEspecialista.rpt

ROSEMARY OLIVEIRA

SANDRA LETICIA SANTOS C LEITE
LUCINEIDE DA SILVA MARTINS
ROSANA CRISTINE SILVAD LOPES
RAIMUNDA DE MORAES MOTA
JEANE DO SOCORRO P S SILVA
KENNYA TERESA BRITO CASTRO
RAIMUNDA NONATA DIAS DA SILVA
DORACY DA P DE MELO AGUIAR
ANDREA COSTA BRITO

CELIA MARIA P DE ANDRADE
JAQUELINE PARGA DA SILVA
JUSSANDRA ARAUJO VIEIRA

RITA DE CASSIALIMAL CASTRO
YASMINE ALMEIDA OLIVEIRA
NEUSA MARIA LOBATO SAMPAIO
JOANA DARC R DOS SANTOS LINO
LIVIAMARCIADE F S LOPES

KENIA ARIADNA SANTOS MARINHO
SILVIA AMELIA DA SILVA LEDA
VITORIA RAQUEL P DE SOUZA
JAMIRA DA CONCEICAO COSTA
ALEKSANDRA GERTRUDES S REGO
LOYSIANNE NASCIMENTO ARAUJO
CASSIANE ANDRADE S JACINTO
NELMA VIEGAS FERREIRA

YONARA ANDRADE COSTA FERREIRA
VANESSA SANTOS RODRIGUES
SHEILA RIBEIRO GOMES

MARIA ANTONIA OLIVEIRA

MARIA DE FATIMA SANTOS MORAES
ADRIANA MESQUITA LIMA

ANA CRISTINA B DE AFURTADO
THAIS MARQUES DE PINHO CHAVES

Nome
GERSON PADILHA

JAQUELINE VIANA CUTRIM

Nome

ROUBERT WAGNER CASTRO PORTELA

74,00
74,00
74,00
74,00
72,00
72,00
72,00
72,00
72,00
72,00
72,00
71,00
71,00
71,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
70,00
66,00
64,00
64,00
64,00
60,00

Pontuacao
80,00
78,00

Pontuacao
80,00

DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
DESCLASSIFICADO
Vagas: 3
Situacao
CLASSIFICADO
CLASSIFICADO
Vagas: 1
Situacao
CLASSIFICADO
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